КОПИЯ ВЕРНА

ПРОТОКОЛ

муниципального методического объединения

«Юный спасатель»

от 28.04.2023 № 5

Место проведения: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №21 имени Валентина Овсянникова-Заярского».

Присутствовали: 5 человек

Председатель: Зайнуллина Е.Л., заместитель директора МБОУ «СШ №21 им. В.

Овсянникова-Заярского»

Секретарь: Шелестюк Е.В., заместитель директора МБОУ «СШ №21 им. В. Овсянникова-

Заярского»

Категория участников:

- директора (1 человек)

- заместители директоров по УР (2 человека)

- методисты (1 человек)

- педагогические работники (1 человек)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. «Анализ работы муниципального методического объединения «Юный спасатель» за

2022-2023 учебный год.

2. Утверждение кандидатур для поощрения за активную работу в рамках деятельности

муниципального методического объединения «Юный спасатель».

СЛУШАЛИ:

1.  Зайнуллину Е.Л., зам.

директора по УР МБОУ

«СШ №21 им. В.

Овсянникова-Заярского»

Приветствовала участников муниципального

методического объединения.

2.  Зайнуллину Е.Л., зам.

директора по УР МБОУ

«СШ №21 им. В.

Овсянникова-Заярского»

Познакомила с анализом работы муниципального

методического объединения «Юный спасатель» за

2022-2023 учебный год.

3.  Туренко А.В., директора

МБОУ «СШ №21 им. В.

Овсянникова-Заярского»

Предложил кандидатуры для поощрения за

активную работу в рамках деятельности

муниципального методического объединения

«Юный спасатель»:

1. Зайнуллина Е.Л., зам. директора МБОУ «СШ

№21 им. В. Овсянникова-Заярского».

2.  Баландин А.Е., педагог-организатор МБОУ

«СШ №21 им. В. Овсянникова-Заярского».

3. Корнилов А.А., зам. начальника аварийно-

спасательной службы МКУ «ГО и ЧС» г.

Нижневартовска.

КОПИЯ ВЕРНА

РЕШИЛИ:

1. Признать работу муниципального методического объединения «Юный

спасатель» в 2022-2023 учебном году удовлетворительной.

2. Рекомендовать к размещению на сайте МБОУ «СШ №21 им. В.

Овсянникова-Заярского» анализ работы, который был представлен на

заседании муниципального методического объединения педагогами.

3. Утвердить кандидатуры для поощрения за активную работу в рамках

деятельности муниципального методического объединения:

1. Зайнуллина Е.Л., зам. директора МБОУ «СШ №21 им. В. Овсянникова-

Заярского».

2. Баландин А.Е., педагог-организатор МБОУ «СШ №21 им. В.

Овсянникова-Заярского».

3. Корнилов А.А., зам. начальника аварийно-спасательной службы МКУ

«ГО и ЧС» г. Нижневартовска.

ГОЛОСОВАЛИ:

за 5

против 0

воздержались 0

Председатель  Зайнуллина Е.Л.

Секретарь  Шелестюк Е.В.

		2023-04-28T11:03:43+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №21 ИМЕНИ ВАЛЕНТИНА ОВСЯННИКОВА-ЗАЯРСКОГО"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью